HOPEATYO: KAADYT JA PUNOKSET
8.-13.7.2018

Kurssilla tutustutaan eri tyylisiin, mm. ortodoksisen
perinteen mukaisiin koruristeihin, opetellaan erilaisia
ristien valmistustekniikoita seka erilaisia ketjumalleja

avo- ja juotetuilla lenkeilla.

Kurssilla voi valmistaa palaketjun,
kaatypunostekniikoilla toteutettuja putkikoruja
(punosketjuja) tai lyhyehkdja kartiokaatyja (esim.
rannekorut).

Kurssi kdy seka vasta-alkajille etta jalometallin
tydstéon perehtyneille. Tydmateriaalina on
paaasiassa hopea (925 ja 999), jota voi ostaa
opistolta.

Opettajana hopeaseppa Jaana Oljakka.

lImoittautumiset 22.6. mennessa.

Vapaita paikkoja kannattaa tiedustella
ilmoittautumisajan jalkeenkin!

VALAMON OPISTO
Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo
Puh. 017 570 1401 « kurssit@valamo.fi
www.valamo.fi/opisto

VALAMON OPISTO
VALAMO FOLKHOGSKOLA

HOPEATYO: KAADYT JA PUNOKSET

8.-13.7.2018




Sunnuntai 8.7

15.00-16.00
16.00-16.15
16.15-17.00
18.00-19.30

Maanantai 9.7

06.00-07.00
07.30-09.00
09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-19.30

Tiistai 10.7

06.00-08.00
07.30-09.00
09.00-

09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-

13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-19.30

Keskiviikko 11.7

06.00-08.00
07.30-09.00
09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-20.30

Paivallinen
Kurssin avaus

Tybskentely alkaa, johdatus jalometallitybhon

Ehtoopalvelus

Aamupalvelus

Aamiainen

Tybskentelya

Lounas/ Moleben rukouspalvelus
Tydskentelya

Tauko

Tybskentelya

Vigilia

Aamupalvelus
Aamiainen

Liturgia

Tybskentelya

Lounas

Moleben rukouspalvelus
Tydskentelya

Tauko

Tybskentelya
Ehtoopalvelus

Aamupalvelus

Aamiainen

Tybskentelya

Lounas/Moleben rukouspalvelus
Tydskentelya

Tauko

Tybskentelya

IX hetki

Torstai 12.7 Ristisaatto Lintulan luostariin
06.00 Aamupalvelus

07.30-09.00 Aamiainen

09.00-12.00 TyOskentelya

12.00-13.00 Lounas

13.00-15.00 Tyoskentelya

15.00-15.30 Tauko

15.30-17.00 Tybskentelya

18.00-19.30 IX hetki, ehtoopalvelus ja Pravilo

Perjantai 13.7

06.00-08.00 Aamupalvelus

07.30-09.00 Aamiainen

10.00-11.15 Toiden viimeistelya, arviointia
11.15-12.00 Lounas

HUONEEN LUOVUTUS KLO 12 MENNESSA!
Avain palautetaan luostarin vastaanottoon.

Tervetuloa kurssille!

Kurssin opetustilana on kansanopiston alakerran jalometallipaja.

Saapuessasi luostariin ilmoittaudu vastaanotossa, josta saat huoneesi
avaimen ja nimikortin.

Kurssilaisia pyydetaan pitdmaan nimikorttia esilla erityisesti kahvila-ravintola
Trapesassa asioidessaan. Ateriat ovat tarjolla ohjelmaan merkittyina aikoina
luostarin  kahvila-ravintola Trapesan noutopdydassa. limoittautumisen
yhteydessa on hyva mainita mahdolliset ruoka-ainerajoitukset.

Luostarin veljestd toivottaa kurssilaiset lGmpimésti tervetulleiksi luostarin
Jumalanpalveluksiin.

Kurssihintaan sisaltyy opetus, majoitus, aamiaiset ja yksi lammin ateria/pva.

* 416€/1hh
* 368€/2hh.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 22.6. mennessa netissa www.valamo.fi/
opisto, puhelimitse (017) 5701 401 tai sahkopostilla opisto@valamo.fi.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.


mailto:opisto@valamo.fi

